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Freitag/Samstag

Freitag/Samstag

Nachtbus

Nachtbus

Buchs Bahnhof
Schaan Bahnhof
 N2  nach Nendeln/Feldkirch
 N4  nach Hinterschellenberg
Schaan Zentrum
Vaduz Mühleholz
Vaduz Post an
 N1  nach Balzers
Vaduz Post ab
Triesenberg Post
Guferwald

 N3 
1:42
1:48
1:49
1:49
1:50
1:52
1:56
2:03
2:04
2:15
 2:17

Feldkirch Busplatz
Tisis Letzestrasse
Töbeleweg
Schaanwald Zuschg
Mauren Post
Eschen Post
Bendern Post
 N4  nach Hinterschellenberg
Pinocchio
Bendererstr./Hilcona
Ivoclar
Schaan Bahnhof
Schaan Zentrum
Vaduz Mühleholz
Städtle
Vaduz Post
 N3  nach Triesenberg
Rütti
Triesen Post
Bächlegatter
Balzers Rietstrasse
Schlossweg

 N1  N1 
1:26 2:26
1:29 2:29
1:31 2:31
1:35 2:35
1:40 2:40
1:44 2:44
1:48 2:48
1:56
1:51 2:51
1:53 2:53
1:54 2:54
1:56 2:56
1:57 2:57
1:59 2:59
2:02 3:02
2:03 3:03
2:04
2:06 3:06
2:08 3:08
2:10 3:10
2:17 3:17
2:20 3:20

Trübbach Dornau
Balzers Schlossweg
Rietstrasse
Triesen Bächlegatter
Triesen Post
Vaduz Rütti
Vaduz Post
 N3  nach Triesenberg
Städtle
Mühleholz
Schaan Zentrum
Schaan Bahnhof
 N4  nach Hinterschellenberg
Nendeln Oberwiesen
Sebastianstrasse
Eschen Post
Mauren Post
Schaanwald Zuschg
Tisis Töbeleweg
Letzestrasse
Feldkirch Busplatz

 N2 
1:20
1:23
1:26
1:32
1:34
1:37
1:41
2:04
1:41
1:45
1:46
1:48
1:49
1:54
1:55
2:00
2:04
2:09
2:12
2:13
2:17

Schellenberg Post
Loch
Ruggell Post
Kreuzstrasse
Gamprin Simmasguet
Bühl
Bendern Post
Bendererstr./Hilcona
Schaan Bahnhof
 N1  nach Balzers
 N2  nach Nendeln/Feldkirch
 N3  nach Triesenberg

 N4 
1:24
1:26
1:31
1:33
1:35
1:37
1:41
1:45
1:47
1:55
1:49
1:49

Schaan Bahnhof
Bendererstr./Hilcona
Pinocchio
Bendern Post
Gemeindehaus
Bühl
Gamprin Simmasguet
Kreuzstrasse
Ruggell Post
Loch
Schellenberg Post
Hinterschellenberg

 N4 
1:49
1:51
1:53
1:56
1:58
1:58
2:00
2:02
2:04
2:09
2:12
 2:15

Verkehrstage
Die Nachtbusse fahren jede Nacht von 
Freitag auf Samstag sowie von Samstag auf 
Sonntag. 
 
Ausnahmen: kein Nachtlinienverkehr in der 
Nacht vom 24./25. Dezember 2011 sowie 
6./7. April 2012.

Zusätzlich verkehren die Nachtlinien in der 
Nacht vom 16./17., 19./20., 20./21. Februar 
2012.

Haltestellenbedienung: Es sind nur ausgewählte Haltestellen aufgeführt, bedient werden alle Haltestellen, die an der befahrenen Strecke liegen.
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